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اصفهان-مریم مومنی، خبرنگار توسعه 
ایرانی: مدیرعامل ســازمان نوســازی و 
بهسازی شــهر اصفهان گفت: در راستای 
دستیابی به ادبیات مشترک برای حفاظت 
از بافت های تاریخی نخســتین اجلاس 
مجمع شهرهای تاریخی ایران دهم آبان  

سال جاری در اصفهان برگزار می شود. 
محمدعلی ایزدخواســتی اظهار کرد: 
نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی 
ایران دهم آبان  ســال جاری در اصفهان 

برگــزار می شــود.این مجمع بــه ابتکار 
شــهرداری اصفهان و با همراهی بعضی 
از شــهرهای تاریخی سیاســت گذاری و 
تنظیم شده است تا یک نقطه برای گردهم 
آمدن مدیران شهرهای تاریخی در کشور 

باشد.
وی افــزود: جلســات متعــددی در 
وزارت کشــور و سازمان شــهرداری ها و 
دهیاری های کشور برگزار شد و درنهایت  
این نتیجه حاصل شد که شهرهای تاریخی 

از وحدت رویه در حوزه داده ها و اطلاعات 
برخوردار نیستند و برای حل مسائل جایگاه 
متمرکزی برای همفکری و اشتراک تجارب 
و دانش وجود ندارد. ازایــن رو ایده ایجاد 
مجمعی برای گردهمایــی مدیران آن ها 

ضروری به نظر رسید.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی 
شــهر اصفهان تأکید کرد: با تشکیل این 
مجمع، شــهرداران شــهرهای تاریخی 
می توانند مســائل خود را مطرح کرده و 

نظرات و تجربیاتشان را به اشتراک بگذارند، 
همچنین این مجمع می تواند نقطه اتصالی 
با سیاســت گذاران حوزه هــای تاریخی 
ازجمله وزارت میراث فرهنگی باشــد و به 
بهبود حفاظت از مواریث تاریخی ارزشمند 

کشور کمک کند. 
وی گفــت: در حال حاضر در کشــور، 
شهرداری ها در خط مقدم حفاظت از آثار 
تاریخی هســتند و این فرصت باید فراهم 
شــود که آن ها از دانش و وحدت رویه ای 
در حفاظت از اماکــن و بافت های تاریخی 

برخوردار شوند.
ایزدخواســتی ادامــه داد: در درجــه 
نخست، مســائل و مشــکلات شهرهای 
تاریخی توســط دبیرخانه بــا همکاری 
شــهرهای تاریخی شناسایی شــده و به 
اشتراک گذاشته می شــوند و برای آن ها 
پاسخ هایی پیدا خواهد شــد، همچنین 
این مسائل را می توان در چارچوب تجارب 

شهرهای مختلف ساماندهی کرد. 
وی  خاطرنشــان کرد: در یک ســال 
گذشته، بیش از ۶۰ نشست علمی توسط 
سازمان نوســازی شــهرداری اصفهان 
برگزارشده که شــهرهای مختلف کشور 
در آن ها شرکت داشته اند و تجارب بسیار 
گســترده ای در سطح کشــور درزمینهٔ 
حفاظــت و مدیریت بافت هــای تاریخی 

وجود دارد که می تواند به اشتراک گذاشته 
شود. 

متولــی بافت تاریخی اصفهــان ادامه 
داد: طی یک سال گذشته این نشسته ای 
علمی که با حضور نخبگان کشــور برگزار 
شد، مسائل بافت های تاریخی را بررسی و 
داده های ارزشمندی در این مسیر تولید 
شــد تا بتواند در مجمع شهرهای تاریخی 

ایران از آن ها استفاده شود.
وی گفت: این مجمع فرصتی خواهد بود 
برای به اشتراک گذاشتن دانش و تجارب 
شــهرهای تاریخی و به همین دلیل این 
نشست ارزشــمند و توأم با دستاوردهای 
مهمی برای شهرهای تاریخی خواهد بود. 

ایزدخواســتی با اشــاره به شــباهت 
شهرهای تاریخی به یکدیگر افزود: بسیاری 
از مسائل و مشکلات شــهرهای تاریخی 
از منشأهای مشــترکی نشأت می گیرند؛ 
به ویژه طی 1۰۰ ســال گذشــته، نگاهی 
واحد به شهرسازی مدرن در سراسر کشور 
شکل گرفته که تفاوت های بومی هر منطقه 
را نادیده گرفته اســت و این مسئله منشأ 
بسیاری از مشــکلات فعلی در بافت های 

تاریخی شده است.
وی تأکید کرد: در بســیاری از شهرها، 
بافت های تاریخی به عنوان فرصتی برای 
توسعه در نظر گرفته می شود، درحالی که 

در بعضی دیگر از شهرها، هنوز بافت های 
تاریخی را به عنوان تهدیدی برای توسعه 
شــهری تلقی می شــود. وی گفت: یکی 
از اهــداف مهم این مجمع، دســتیابی به 
یک ادبیات مشترک در مسیر حفاظت از 
بافت های تاریخی و درک این موضوع است 
که این بافت ها ثروت هایی ارزشمند هستند 
که قابلیت اشــتراک گذاری و استفاده از 
ظرفیت های همدیگر رادارند و مانعی برای 
توســعه نیســتند، بلکه فرصتی برای آن 

محسوب می شوند. 

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهر اصفهان خبر داد: 

برگزاری نخستین اجلاس مجمع شهرهای تاریخی کشور در اصفهان

مدیرعامل سازمان 
نوسازی و بهسازی 

شهر اصفهان گفت: در 
راستای دستیابی به 

ادبیات مشترک برای 
حفاظت از بافت های 

تاریخی نخستین 
اجلاس مجمع 

شهرهای تاریخی 
ایران دهم آبان  سال 

جاری در اصفهان 
برگزار می شود. 

برگزاری کارگاه آموزش مقدماتی 
تاریخ شفاهی و خاطره نگاری در سنندج  

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس حوزه 
هنری کردســتان از برگزاری کارگاه آموزش مقدماتی تاریخ 
شفاهی و خاطره نگاری در کردستان خبر داد. اسعد فرهادی در 
جمع خبرنگاران رسانه های جمعی کردستان گفت:این کارگاه 
با همکاری جبهه فرهنگی و اجتماعی کردســتان باسرفصل 
های،مبانی تاریخ شفاهی ،سوژه یابی در تاریخ شفاهی ،تدوین 
و نگارش مصاحبه در تاریخ شفاهی و فنون پیاده سازی برگزار 
می شــود. وی اظهارداشــت:علاقه مندان به حضور در این 
کارگاه تا پایان مهر ماه فرصت دارند مشــخصات خود را برای 
ثبت نام از طریق فضای مجازی در بســتر ایتا به این شــماره 
۰919۰9۶54۰1 و یا به آدرس @alikeshvarii ارســال 
نمایند. فرهادی اعلام کرد:براساس برنامه های حوزه هنری 
انقلاب اسلامی ،بعد از برگزاری کارگاه و سنجش های تخصصی، 
ضمن برگزاری کارگاه های تخصصی بــرای علاقه مندان به 
همکاری با حوزه هنری کردستان از افراد توانمند در زمینه تاریخ 
شــفاهی و مصاحبه در قالب قراردادهای همکاری به صورت 
کامل حمایت مالی صورت می گیرد. وی باتوجه به حساسیت 
موضوع و درخواست علاقه مندان، برای تدریس در این کارگاه از 
مدرسین صاحب نام، متخصص و با تجربه کشوری بهره خواهیم 
گرفت. وی در پایان گفت:زمان و مکان دقیق شروع کارگاه بعد از 

اتمام ثبت نام و برنامه ریزی اعلام می گردد.
    

مدیر دفتر مرکزی حراست شرکت ملی گاز ایران:
 شرکت گاز کرمانشاه و مدیرعامل 

آن از بهترین های شرکت ملی گاز هستند

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر دفتر مرکزی 
حراست شرکت ملی گاز ایران در مراسم تودیع و معارفه رئیس 
حراست شرکت گاز استان کرمانشاه، اظهار کرد: قطعا شرکت گاز 
استان کرمانشاه و آقای حسینی مدیرعامل آن جزو بهترین ها در 
بین شرکت های گاز استانی هستند. مدیر دفتر مرکزی حراست 
شرکت ملی گاز ایران در مراسم تودیع و معارفه رئیس حراست 
شرکت گاز استان کرمانشاه که با حضور مدیر کل حراست استان 
و مسئولین شرکت گاز استان برگزار شد، اظهار کرد: قطعا شرکت 
گاز استان کرمانشاه و آقای حسینی مدیرعامل آن جزو بهترین ها 
در بین شرکت های گاز استانی هستند. وی خدمات شرکت گاز به 
مردم را بی نظیر خواند و گفت: باید با جهاد تبیین، خدمات نظام 
به ویژه خدمات حوزه گاز را بیان کنیم.  طباطبایی با بیان اینکه 
متأسفانه خدمات ما پیوست رسانه ای ندارد، گفت: باید کارایی 
نظام اسلامی برای مردم اثبات شود.  مدیر دفتر مرکزی حراست 
شرکت ملی گاز ایران، گفت: نعمت های جمهوری اسلامی بسیار 
زیاد است و سطح رفاه و معیشت همه مردم افزایش یافته است.  
طباطبایی در پایان رضا کریمی، رئیس پیشین حراست شرکت 
گاز استان را از حراست های برتر شرکت ملی گاز معرفی کرد و 
گفت: محمد جامه شورانی، رئیس جدید حراست گاز استان، 
یک نیروی قابل و دارای سابقه عملکردی خوب است و می تواند 

دستاوردهای خوبی داشته باشد.
    

حضور فعال"شرکت نفت سپاهان" 
در نمایشگاه فناوری های نوین صنعت 

نفت، گاز و پتروشیمی اصفهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: "شرکت 
نفت سپاهان" در سومین نمایشگاه فناوری های نوین صنعت 
نفت، گاز و پتروشیمی اصفهان حضوری فعال و چشمگیر دارد. 
به گزارش روابط عمومی شرکت نفت سپاهان، مراسم آغاز به 
کار "سومین نمایشگاه فناوری های نوین صنعت نفت، گاز و 
پتروشیمی" با حضور فعال و پررنگ  "شرکت نفت سپاهان" 
بعنوان بزرگترین تولید کننده روغن پایه در خاورمیانه و بیش 
از ۶۰ شرکت های فعال در حوزه صنعت نفت ، گاز و پتروشیمی 
برگزار شد. در این مراسم؛ دکتر جمشیدوند )مدیرکل دفتر 
ماشین آلات و تجهیزات کشاورزی، ساختمانی و معدنی وزارت 
صنعت معدن و تجارت(، مهندس عسگری )مدیر عامل شرکت 
گاز استان(،مهندس آذری )مدیر کل صنعت، معدن و تجارت 
اســتان اصفهان( و جمعی از فعالان و  متخصصان این حوزه، 
ضمن بازدید از غرفه "شرکت نفت سپاهان" ، با جدیدترین 
دستاورد ها و پروژه های نوآورانه این شرکت در حوزه صنعت 
روانکار و تولید انواع روغن موتور،آشنا شدند. این نمایشگاه تا 
تاریخ ۲9 مهرماه، از ساعت 11 تا 19، در کمربندی شرق، محل 
دائمی نمایشگاه های بین المللی اصفهان، پذیرای صنعتگران 

و فعالان صنعت نفت، گاز و پتروشیمی خواهد بود.
    

شست وشو و گندزدایي مخزن ۵۰۰مترمكعبي 
شهر مردهک شهرستان عنبرآباد 

کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرامور آبفا 
شهرستان از انجام عملیات شستشــو و گندزدایي مخزن 5۰۰ 
مترمکعبي این شهر مردهک خبر داد.  به گزارش روابط عمومی 
شرکت آبفا استان کرمان، موسی دیده ور گفت: در راستاي ارتقاء 
سطح کیفي و بهداشتي مخازن آب شرب و به منظور اطمینان از 
سلامت آب آشامیدني مشترکین شهرستان عنبرآباد، ذخیره 
5۰۰متر مکعبی شستشو و گندزدایي شد.  وی افزود: عملیات 
شست وشوی مخازن پس از تخلیه کامل رسوبات و املاح ته نشین 
شده در کف مخزن، شست وشــوی تمام دیواره ها، کف و سقف 
مخازن انجام شد و در ادامه با کلر شست وشو و گندزدایي گردید 
و پس از اندازه گیري کلر باقیمانده، مخزن آبگیري و در مدار بهره 

برداري قرار گرفت. 

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون فنی و عمرانی 
شهرداری شیراز به تشریح سیاست گذاری ها و اقدامات مدیریت 
شهری در مبحث عمران پرداخت و از اجرای ۳۰۰ پروژه شاخص 
در کلان شهر شــیراز خبر داد و عنوان داشــت: به زودی پروژه 
بزرگراه آیت ا... حائری با حضور یکی از مســئولان کشوری به 
بهره برداری می رســد. همچنین تحولات عمرانی بی نظیری 
طی دو سال با اجرای ۳۸ مرحله جهش عمرانی دراین کلان شهر 
ایجادشده است. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: 
این جهش ها در تمام ابعاد مدیریت شهری و در تمام نقاط این 
کلان شهر بوده است و توانسته با حمایت شورای اسلامی شهر، 
همت و درایت شهردار و تلاش شــبانه روزی مدیریت شهری 

شیراز در تمامی نقاط این کلان شهر به بار بنشیند.   
دکتر محمد امین در تشــریح برخی از پروژه های عمرانی 
کلان شهر شیراز اظهار کرد: در سال های متمادی شهر شیراز 
به عنوان پایتخت استان فارس، فاقد یک مرکز همایش ها بود 
که بتواند همایش هایی را در سطح ملی و بین المللی برگزار کند، 
از این رو طرح ساخت سالن همایش ها در کمتر از یک سال در 
ساختمان مجموعه شهرداری شــیراز در فضایی به مساحت 
هفت هزار متر مربع زیربنا و با چهار فضای مستقل شامل سالن 
آمفی تئاتر ۶۰۰ نفره، ســالن کنفرانس ها با ظرفیت ۳۰۰ نفر، 
سالن جلسات مدیران و ســالن غذاخوری در دستور کار قرار 

گرفت و در هفته های گذشته به بهره برداری رسید.
وی همچنین با اشاره به پروژه آیت ا... حائری افزود: این پروژه 
جزو معدود پروژه هایی است که علاوه بر لایه دوم آسفالت آن در 
معبر هفت کیلومتری آن فضای سبز انجام شده است و با توجه 

به اینکه بیش از یک دهه از عملیات احداث آن می گذرد، به دلیل 
اینکه پروژه با منطقه کوهستانی مجاورت داشت، رانش های 
زیادی طی سنوات گذشته رخ داد. اما امروز با استفاده از دانش 
مهندسی و به کارگیری از ظرفیت اساتید دانشگاه ها و مهندسین 
مشاور خبره با اقداماتی که انجام شد، پایدار سازی کوه صورت 
گرفت. با بهره برداری از پروژه آیت ا... حائری، فاصله طولی تقاطع 
جام جم تا پل شهدای جهاد که 14 کیلومتر است، بسیار کوتاه 
می شود. معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با اشاره به اینکه 
در تلاش هستیم تا در نیمه نخست آبان این پروژه بزرگ مقیاس 
به بهره برداری برسد، خاطرنشــان کرد: با بهره برداری از این 
پروژه، فاصله طولی تقاطع جام جم تا پل شهدای جهاد که 14 
کیلومتر است، بسیار کوتاه می شود، همچنین کاهش ترافیک 
را شاهد خواهیم بود. امین در تشریح مشخصات این پروژه اضافه 
کرد: احداث پنج تونل گالری در محور شمالی آیت ا...حائری، 
پنج پل خاص و 1۲ آبراهه بزرگ بخشی از فعالیت عمرانی اجرا 

شده در این پروژه است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:
 پروژه بزرگراه آیت ا... حائری با حضور یكی از مسئولان کشوری 

به بهره برداری می رسد
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یزد-علیرضاعسکری اشکذری ،خبرنگارتوسعه ایرانی: دکتر 
»محمدصالح جوکار« با تاکید بر احیاء و تقویت خدمات عمومی 
مبتنی بر افزایش ارزش افزوده و تولید ثروت از محل موقوفات 
بیان کرد: فرهنگ وقف با پویایی ظرفیت ها و راهکارهای عملی 

ترویج شود.
نشست هم اندیشی مدیرکل، معاونین و مدیران ستادی اداره 
کل اوقاف و امور خیریه استان یزد با حضور دکتر»محمدصالح 
جوکار« نماینده مردم شریف یزد،اشکذر،زارچ و بخش ندوشن 

در مجلس شورای اسلامی برگزار شد.
نماینده مردم در این نشســت گفت:وقف ســنتی الهی و 
مورد تاکید در فرهنگ ایرانی اسلامی است و برای توسعه این 
فرهنگ باید عــلاوه بر حفظ موقوفات جایــگاه آن با افزایش 
ارزش افزوده، تولید ثروت و پویایــی در عرصه های مختلف 

تقویت شود.
دکتر جوکار با تاکید بر برنامه ریزی در راستای ارائه خدمات 
موثر در زمینه موقوفات و حرکت در مسیر کسب رضایت مردمی 
بیان کرد:هرگونــه کوتاهی در این زمینــه می تواند به اقدامی 
ضد فرهنگ و ترویج وقف تبدل شــود از این رو حل مســائل و 

چالش های کاربری موقوفات در اولویت قرار دارد.
وی افزود: دســتگاه های اجرایی از جمله شهرداری ها باید 
در زمینه احیا موقوفات تســهیلگری کنند و این موضوع علاوه 
بر ساماندهی وضعیت موجود برای واقفین جدید ایجاد انگیزه 

می کند.
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی یادآور شد:در سایه 

تعامل بسیاری از مشکلات حل و فصل می شود و باید الگوهای 
تعاملی و توافقی با ســایر دســتگاه های اجرایی مبنای احیا و 

فعال سازی ظرفیت های راکد وقف قرار گیرد.
رئیس کمیسیون امور داخلی کشور گفت:اقدامات انجام شده 
از سوی اوقاف در زمینه مسکن طلاب ارزشمند است و در این 
راستا آمادگی برای پیگیری و زمینه سازی جهت سرعت بخشی 

به کار و نتیجه گرفتن در این موضوع وجود دارد.
دکتر جوکار با اشاره به تهیه گزارشی از بدهی های دولتی به 
اوقاف خاطرنشان کرد: پیگیری این موضوع از شیوه های مختلف 
امکان پذیر است و می تواند طبق گزارش کارشناسی این موضوع 

در قانون بودجه نیز پیش بینی شود.
در این نشست پیگیری حضور قاریان یزدی در مجلس جهت 
قرائت قــرآن، بیمه خادمان بقاع متبرکــه و امامزادگان، اقدام 
کارشناسی و بروزرسانی در زمینه اجاره بهای موقوفات، ترویج 
الگوی وقف با احیا موقوفات و ارائه خدمات موثر در دستور کار 

قرار گرفت.

 نماینده  یزد در مجلس مطرخ کرد : 
 احیاء و تقویت خدمات عمومی مبتنی بر افزایش 

ارزش افزوده از محل موقوفات
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کرج -معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: استاندار البرز 
گفت: ساماندهی فاضلاب شــهرک های صنعتی و ایجاد مجموعه 
های نوین تصفیه خانه با هدف بازچرخانی آب و بهره برداری از آب 

حاصله در صنعت این استان در دستور کار قرار گیرد. 
مجتبی عبداللهی《در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان البرز ، افزود: از صاحبان صنایع استان درخواست 
می شود برای ایجاد کارخانه های مختلف تولید برق اقدامات کنند 

چراکه حل مشکلات ناترازی برق از این طریق ممکن است.
اســتاندار البرز گفت: مدیران اســتان اراده جــدی برای حل 
مشکلات و موانع صنایع دارند و برای این منظور تمرکز و وقت ویژه 

ای را اختصاص می دهند.
وی افزود: باید تلاش کنیم علاوه بر احداث و راه اندازی واحدهای 
جدید، افزایش بهــره وری را از طریق افزایــش ظرفیت و یا احیای 
مجموعه های تولیدی و صنعتی موجود، با جدیت بیشتری دنبال 

کنیم.
عبداللهی بیان کرد: در خصوص صادرات استان البرز تحولات 
بسیار ارزشمندی را در استان شاهد بودیم ولی همچنان بر این باور 
هستم ظرفیت ها، بیش از این اســت و باید در توفیقات این بخش 

تداوم و استمرار داشته باشیم.
وی افزود: از فعالان اقتصادی استان البرز این درخواست وجود 
دارد که با توجه به ضعف جدی اســتان در ســرانه هایی همچون 
آموزشی، ورزشی و درمانی، در این بخش اهتمام و همراهی بیشتری 

داشته باشند.
وی یادآورشــد: فقدان فعال بزرگ صنعت علی حاجی ســید 
سلیمانی بنیانگذار و رییس هیات مدیره شرکت تولیدی و صنعتی 
نیک کالا و از پیشکسوتان حوزه صنعت استان البرز را تسلیت گفت 

و برخی از اقدامات بزرگ وی را برشمرد.
استاندار البرز ادامه داد: بزرگانی همچون مرحوم فاتح و سلیمانی 
خدمات اثرگذاری در جامعه از خود بجای گذاشته اند و نام نیک آنها 

همواره بر سر زبان ها جاری خواهد بود.
عبداللهی گفت: فرهنگ زیبای کار خیر در البرز جاری و ساری 
است و توسعه و گســترش آن زمینه ســاز خیر دنیا و آخرت برای 

متولیان امور عامه پسند است.
وی افزود: تمام فعالان اقتصادی در بخــش های مختلف قابل 
تقدیر هستند چراکه گردش چرخ های اقتصاد کشور در گرو پویایی 
و فعالیت دلســوزانه و خالصانه و جهادی آنهاســت چراکه همه از 

مشکلات و موانع حاکم، آگاه هستیم.
استاندار البرز گفت: در این نشست مدیران شهرک های صنعتی 
نیز دعوت شدند تا با هماهنگی مسوول مربوطه در حوزه سوخت، 
برنامه ریزی و پیش بینی لازم جهت تامین سوخت با توجه به شرایط 

آب و هوا صورت گیرد.
وی افزود: در این راستا کمیته و ستادی با محوریت شرکت پخش 
فرآورده های نفتی در استان تشکیل می شود تا به صورت تخصصی 

در این امر ورود شود.

استاندار :

 شهرک های صنعتی البرز مجهز به تصفیه خانه شوند
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اردبیل-خبرنگارتوسعه ایرانی :  مدیرکل بیمه سلامت استان اردبیل گفت: بیمه سلامت از فاقدین پوشش بیمه درمانی برای 
بیمه شدن، از بیمه شدگان خاص و صعب العلاج)1۰۷ نوع بیماری( و از زوجین نابارور برای نشاندار کردن خود جهت بهره مندی از 
مزایای ویژه دعوت می کند. وحید خلیل اللهی اظهار کرد: ۷۳5 هزار نفر شامل 59 درصد جمعیت استان اردبیل تحت پوشش بیمه 
سلامت هستند. در سال گذشته حدود ۲ میلیون و 54۰ هزار بار مراجعه به مراکز بیمه سلامت در اردبیل صورت  گرفته و هزینه ای 
که در سال گذشته بر اساس تعهدات بیمه به افراد دارای پرونده پرداخت شده، یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان بود و این مقدار در 
نیم سال اول سال جاری، ۸۷۳ میلیارد تومان است که نشانگر افزایش تعهدات بیمه سلامت می باشد. وی افزود: کل هزینه ماهانه 
دارویی بیمه سلامت با در نظر داشتن مقادیر ارز و سهم صعب العلاج و شیرخشــک، در حال حاضر به 4۰ میلیارد تومان رسیده و 
کل اقلام دارویی مورد تعهد، بر اساس مصوبه تیرماه 14۰۳، ۳ هزار و 55۰ قلم است. خلیل اللهی با اشاره به برنامه بیمه روستایی 
و پزشک خانواده در روستاها، بیان کرد: 4۰4 هزار بیمه شده روستایی، عشایری و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر، تحت پوشش برنامه 
بیمه روستایی هستند و می توان گفت از ۷۳5 هزار نفر افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان، بیش از ۶۰ درصد روستاییان هستند. 
وی بیان کرد: در این طرح، 114 پزشک خانواده، ۲۷ دندان پزشک و 11۶ ماما در 9۷ مرکز خدمات جامع سلامت روستایی مستقر 
هستند و ماهانه به طور تقریبی ۸۷ هزار ویزیت توسط پزشکان خانواده در این مناطق انجام می شود؛ ازاین رو در سال 14۰۲، معادل 

1۰۷ میلیارد تومان برای بیمه روستایی هزینه شده است.

مدیرکل بیمه سلامت استان اردبیل اعلام کرد:

حمایت بیمه سلامت از افراد فاقد بیمه درمانی 
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :  سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین گفت: ۲ هزار و ۲۰۰ واحد مسکن 
ملی در سطح استان قزوین آماده تحویل است و طی یک تا ۲ ماه آینده فرآیند واگذاری آن ها انجام می شود.  وهاب میزانی  اظهار کرد: 
از 1۲۳ هزار و 5۸۰ ثبت نام اولیه در سامانه، ۳۲ هزار و ۳44 متقاضی واجد شرایط شناخته شدند که در حال حاضر برای ۲4 هزار و 9۰۳ 
نفر پروژه تعریف شده و پیشرفت فیزیکی آن ها به طور میانگین از پنج تا هفت درصد است. وی ادامه داد: با توجه به تعیین سهمیه ۲۰ 
هزار و 9۰۰ واحدی مسکن حمایتی در سه سال گذشته، عملکرد استان قزوین در بحث نهضت ملی مسکن حدود 119 درصد بوده که 
این طرح ها به طور میانگین دارای پیشرفت فیزیکی 5۰ درصدی هستند. میزانی با اشاره به آخرین وضعیت این طرح ها گفت: حدود 
۸۸ درصد طرح های نهضت ملی مسکن در فوندانسیون، ۶4 درصد اسکلت و سقف، 4۳ درصد سفت کاری، ۲4 درصد نازک کاری و 
1۲ درصد طرح ها نیز به مرحله پایانی رسیده اند که 4۲ درصد تحویل متقاضیان شده است. به گفته این مسوول، نهضت ملی مسکن 
به عنوان یک برنامه شاخص در سطح ملی در دست پیگیری است و با تاکیداتی که در دولت جدید برای ادامه این روند صورت گرفت 
مسوولیت را سنگین تر می کند. وی با بیان اینکه عملکرد پیمانکاران در حوزه های مختلف مسکن با روند و سرعت خوبی در حال انجام 
است، گفت: آورده های متقاضیان در برخی از این طرح ها با تاخیر مواجه شده که متاسفانه تاثیری بر کل روند اجرای طرح گذاشته 
که پیگیری های حقوقی در این خصوص صورت خواهد گرفت، با این نکته اگر افراد همراهی لازم را با پیشرفت طرح داشته باشند، در 

صف انتظار قرار گرفته و کسانی که آورده خود را پرداخت کنند، زودتر از نعمت خانه بهره مند خواهند شد. 

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان:

۲ هزار و ۲۰۰ واحد مسكن ملی در قزوین آماده تحویل است


